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一番身近な相談相手は担任の先生です。 

内　　　容 日（曜日） 受付時間 場　　所 受付時間 場　　所 内　　　容 

心 配 ごと相 談  
 

悩 みごと相 談  
 

行　政　相　談 

 

人　権　相　談
 

 

 

身体障害者相談 

日（曜日） 

担当地域民生委員の在宅相談 

 

13：00～15：00 

 

福祉会館 
 6 日（水） 

20日（水） 

 

 

 

福祉健康センター 
 

 

 

 

福祉健康センター 

第一保育所 

下羽栗会館 

福祉健康センター 

福祉健康センター 

福祉会館 

下羽栗会館 

総合会館 
 

福祉健康センター 

（株）オーツカ 

トーギ（株） 

トミダヤ 

中央公民館 

乳児健康診査・BCG予防接種 

1歳6か月児健康診査・フッ化物塗布 

3歳児健康診査・フッ化物塗布 

お 誕 生 教 室  

にこにこ教 室  

歯みがき教 室  
 

プレパマクラブ 

 

育児相談・マタニティ相談 
 

 

 
健　康　相　談 

 

転倒予防教室 
 

認知症・閉じこもり予防教室 

 

献　　　　　血 

 

健康教室（生活習慣予防）講義編 

 

 

13：20～14：10 

 
13：10～13：50 

13：20～14：00 

9：20～ 9：30 

 
13：00～14：30 

13：00～13：10 

13：00～14：30 

10：00～11：30 

13：30～14：30 

13：00～14：30 

13：00～14：30 

13：30～14：30 
 

13：30～15：15 
 

13：30～15：15 

9：00～10：30 

11：00～12：00 

13：30～16：00 

13：15～13：30 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

5日（火） 

7日（木） 

 14日（木） 

  19日（火） 

21日（木） 

4日（月） 

22日（金） 

  22日（金） 

4日（月） 

13日（水） 

  20日（水） 

22日（金） 

4日（月） 

13日（水） 

  20日（水） 

13日（水） 

21日（木） 

  6日（水） 

   

  14日（木） 

  

 18日（月）
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


